
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 354/2023/SUPEL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0031.002574/2023-50
Objeto: Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de veículo automóveis com capacidade para
5 passageiros, tipo: dois automóveis Hatch de transporte pessoal, uma pick-up utilitária e uma
Caminhonete pick-up, cabine Dupla, com quatro portas, ar-condicionado, com assistência total por 12
(doze) meses, para atender as necessidades da Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas. A
Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria Nº
142/2023/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 01.11.2023, vem neste ato informar ao público, que a
sessão de abertura marcada para o dia 28/12/2023, às 09h00m. (horário de Brasília - DF), encontra-se
SUSPENSO “SINE DIE”, em virtude da necessidade de retificação do instrumento convocatório, bem
como seus anexos, tendo em vista as modificações nas especificações dos itens 02 e 03, conforme
Termo de Referência - Id. SEI! 0044755027 e SAMS - Id. SEI! 0044771944. Publique-se.

Porto Velho - RO, 27 de dezembro de 2023.

 

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Pregoeira - CEL/SUPEL/RO

 

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário , Pregoeiro(a), em 27/12/2023,
às 14:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044772394 e o código CRC 01FC7EB3.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0031.002574/2023-50 SEI nº 0044772394

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 243
Disponibilização: 28/12/2023
Publicação: 27/12/2023

Aviso 840 (0044772394)         SEI 0031.002574/2023-50 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 840 (0044772394)

